a) tes parties en italique sont copiées sur te diplôme de Charles le
Chauve. — b) Willermus D. — c) meo D G. — d) Gilberti D, Girberti a..
— e) Chaldebecb a. — f) Girardi a.
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pacem el ci)iicoi"diani, iiL et cornes Willclnms boiio aniino erga locum
remanercL et fratres sufficienLer ad suas nécessitâtes de hiis duabus
forestibus® haberent, et hoc'' non ex dono alterius sed ex mea auc-

toritate ' et laryicione cognoscerenl. IIoc autem taliter erit ; quando
monachi ad suuni ardere et ad edihcia inonasterii et ad oiniies offici-

naruni suarum j utililates et ad iilarum omnium suarum villarum'' et

possessionum dominicas utilitates que in confinio harum duarum l'ores-
tium ' sunt, id est Caudebec", Sancte Geretrudis, Louuetot'", Staintot",
Resenchon", Belheuilla, Golhuilla et Abbatisuilla p, necesse habebunt,
i'orestarios vocabunt, et forestarii quantum salis est conuenienter '' et
conuenienti loco, sine omni dilacione, quantum opus fuerit ad l'ratrum
nécessitâtes dabunt. Quod si forestarii vocati noluerint venire et dare,
tune fratres licenter et sine omni calumpnia et tamen " conuenienter,
quantum opus fuerit ad suas nécessitâtes, de hiis duabus-forestibus
accipient ; et de mort bosc quantum uolunt consuetudinaliter habe¬
bunt. Monachi eciam" omnes suas porcharias' asserebant se posse per
coustumam in bas duas forestas absque precio ad pascuam mittere ; sed
cornes Ebroicensis noluit nisi duas per coustumam recognoscere. Unde
habita consilii deliberacione pi'O pace et concoi'dia consensit adhuc et
alias duas, ut quatuor numéro "sintque absque precio per coustumam
in bas forestes'' ad pascua intrent, excepta haia sua et defîensione.
Ac " si cornes in haiam suam et delfensionem suas porcarias vel
aliorum miserit, tune et monachorum porcarie absque precio licenter
et sine omni calumpnia intraburrt irr haiam^ etdelTensionern. Pasturam
vero pecorum'■ et animaliurn sine contradictione ubicumque " mona¬
chi semper habebunt. Caueat etiarri comes Willelmus vel quicurnque
successor '' suus bas duas forestes" tenuerit ne urrquam in circuitu vel
iri confinio harum forestiurn mansiones hominum vel aliquid aliud
edilicium sibi faciat, sed statim ter'ra euacuata a silua " perpetualiter
teri-a iure haereditario rernaneat sancto Wandregisilo. Zf/ ul hec aucto-
rilas, quain oh Dei amorem et anime noslre remedium slaluimiis, flr-
iniorem ohtineat viyorem et deinceps inconculsa valent perdurai'e,
rnnniis nostre subscriptione eain ' subterfirmauimus.